

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงถนนรอบไปรษณีย์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองเรือ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๗,๘๐๐ บาท (หกแสนเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขปโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนหลังไปรษณีย์

มีรายละเอียดดังนี้

เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๘.๐๐ เมตร ระยะทางรวม ๑๗๗.๐๐ เมตร
หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๗๕.๖๘ ตารางเมตร ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย
ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหนองเรือกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๖๐๗,๘๐๐ บาท
(หกแสนเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบประมาณราคากลาง แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบประมาณราคากลาง แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่ร้อยโทสุรเดช ลักษณะ ประธานกรรมการ

๖.๒ นายฉลอง งามแก้ว กรรมการ

๖.๓ นายเอกลักษณ์ แพงสร้อย กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5

โครงการ : ปรับปรุงถนนรอบไปรษณีย์
 สถานที่ดำเนินการ : ถนนรอบไปรษณีย์ หมู่ที่ 1 บ้านหนองเรือ ต.หนองเรือ อ.หนองเรือ จ.ขอนแก่น
 ปริมาณงาน : เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 8.00 เมตร หนา 0.05 ระยะทางยาวรวม 177.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,375.68 ตารางเมตร
 ประมาณราคาเมื่อ : เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2562
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	403,438.35	1.3624	549,644.40	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานอาคารและท่อเหลี่ยม				
5	ค่าป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %			549,644.40	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
	คิดค่าดำเนินการเพียง			549,600.00	
ตัวอักษร (ห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)					
ปริมาณงาน 1 หน่วย					
เฉลี่ยราคาประมาณ					

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยโท.....ประธานกรรมการ

(สุรเดช ลักษณะ)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฉลอง งามแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกลักษณ์ แพงสร้อย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยโท.....เห็นชอบ

(สุรเดช ลักษณะ)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสงค์ ศรีวัฒน์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองเรือ

ใบประมาณราคาประกอบบการตั้งงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

เทศบาลตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

โครงการ

: ปรับปรุงถนนรอบไปรษณีย์

สถานที่ดำเนินการ

: ถนนรอบไปรษณีย์ หมู่ที่ 1 บ้านหนองเรือ ต.หนองเรือ อ.หนองเรือ จ.ขอนแก่น

ปริมาณงาน

: เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 8.00 เมตร หน้า 0.05 ระยะทางยาวรวม 177.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,375.68 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อ

: เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมันดีเซล

26.00-26.99

บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผิวจราจร								
1	งานทำความสะอาดผิวจราจร	1,375.68	ตร.ม.	-	-	1.68	2,311.14	2,311.14	
2	งานรื้อผิวจราจรลาดยางเดิม	811.98	ตร.ม.	-	-	10.97	8,907.42	8,907.42	
3	ดินซุด	85.23	ลบ.ม.	-	-	125.00	10,653.75	10,653.75	
4	งานปรับเปลี่ยนแต่งและบดอัดพื้นที่	85.23	ตร.ม.	-	-	52.96	4,513.78	4,513.78	
5	หินคลุก	85.23	ลบ.ม.	423.90	36,128.99	-	-	36,128.99	
6	งานปรับเปลี่ยนแต่งและบดอัดหินคลุก	85.23	ลบ.ม.	-	-	84.22	7,178.07	7,178.07	
7	ลาดยางไพรม์โค้ด (PRIME COAT)	811.98	ตร.ม.	-	-	6.76	5,488.98	5,488.98	
8	ลาดยางแท็คโค้ด (TACK COAT)	1,375.68	ตร.ม.	-	-	6.57	9,038.21	9,038.21	
9	งานปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	1,375.68	ตร.ม.	211.89	291,492.83	11.30	15,545.18	307,038.01	
	งานตีเส้นจราจร								
10	ตีเส้นจราจรโรยลูกแก้วสะท้อนแสง	42.00	ตร.ม.	290.00	12,180.00	-	-	12,180.00	
	เส้นทึบสีเหลืองเส้นปะกึ่งกลางถนน								
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							403,438.35	

(ลงชื่อ)ว่า ทรัพย์สิน

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(สุรเดช ลักษณะ)

(นายฉลอง งามแก้ว)

(นายเอกสิทธิ์ พงษ์ร้อย)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง